
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19 июня 2018 года  № 1293 

 

 Об обращении части разукомплектованного транспортного 

средства в виде лома металлов в муниципальную 

собственность 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Правил выявления, перемещения, хранения и 

утилизации брошенных (бесхозяйных) транспортных средств, частей разукомплектованных 

транспортных средств на территории города Костромы, утвержденных решением Думы 

города Костромы от 25 сентября 2014 года № 172, постановлением Администрации города 

Костромы от 13 сентября 2016 года № 2580 «Об уполномочии муниципального казенного 

учреждения города Костромы «Центр гражданской защиты города Костромы» на 

обеспечение утилизации брошенных (бесхозяйных) транспортных средств (частей 

разукомплектованных транспортных средств)», заключением о стоимости транспортного 

средства  

от 11 марта 2016 года № 027/16, информацией УГИБДД УМВД России по Костромской 

области от 17 апреля 2017 года  № 9/2 – 2440, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 

статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Обратить часть разукомплектованного транспортного средства (остов кузова 

транспортного средства марки ГАЗ 3110, цвет желтый), в виде лома металлов в 

муниципальную собственность. 

2. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации города 

Костромы (М. Н. Ильчевская) учесть имущество, указанное в пункте 1 настоящего 

постановления, в реестре муниципального имущества города Костромы.  

3. Муниципальному казенному учреждению города Костромы «Центр гражданской 

защиты города Костромы» (А. Г. Лаговский):  

              3.1. по истечении 1 месяца со дня официального опубликования настоящего 

постановления обеспечить утилизацию части разукомплектованного транспортного средства; 

              3.2. перечислить в бюджет города Костромы денежные средства, полученные от 

утилизации части разукомплектованного транспортного средства, указанного в пункте 1 

настоящего постановления, по следующим реквизитам: 

              - получатель платежа: Управление Федерального казначейства по Костромской 

области (Управление имущественных и земельных отношений Администрации города 

Костромы); 

             -    ИНН 4401006568, КПП 440101001; 

             -    расчетный счет 40101810700000010006; 

             -    БИК 043469001, ОКТМО 34701000; 



 

 

             -    код бюджетной классификации 96611402042040000440. 

              3.3. предоставить в Управление имущественных и земельных отношений 

Администрации города Костромы документы, подтверждающие утилизацию.      

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


